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DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2026-01-21 12:11:04
Observaciones:

Restricciones:
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DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:

Descripcion del
llamado:

Ano/s del
llamado:

Forma de
Adjudicacion:

Fecha y Hora
tope de
consultas:

Lugar de
consultas:

Contacto:

Direcciéon de mail
donde se debe
consultar:

Teléfono:

Lugar de
presentacion y
apertura de
ofertas:

479084

PROVISION DE AGUA MINERAL PARA LA
CAMARA DE SENADORES

2026

Por Total

2026-02-09 12:00:00

Consultas a través del SICP

DIRECTOR GENERAL DE LA UOC

secretariauoc@senado.gov.py

0214145851

SALA DE REUNIONES DE LA CAMARA DE
SENADORES AVDA REPUBLICA ENTRE
RIO JEJUI'Y RIO YPANE

Modalidad:

Plurianual:

Objeto de Gasto:

Fuente de
Financiamiento:

Objeto del
llamado:

% de Garantia de
Mantenimiento de
Ofertas:

Tipo Garantia:

Porcentaje
agricultura
familiar:

Fecha y hora tope
de presentacion
de ofertas:

Oferta entrega
lugar:

Menor cuantia nacional

Bienes

[10]

Bienes

Garantia Bancaria, Pdliza

2026-02-12 09:15:00

DGUOC DE LA CAMARA DE SENADORES AVDA
REPUBLICA ENTRE RIO JEJUI' Y RIO YPANE EX
CASA DE LA CULTURA

5/2/2026
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3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Fecha

5/2/2026
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4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

2026-01-06
13:24:05

2026-01-06
13:24:05

2026-01-06
13:24:06

2026-01-06
13:24:06

2026-01-06
13:24:06

2026-01-15
13:25:42

2026-01-20
14:08:16

2026-01-20
14:08:16

2026-01-23
08:06:41

2026-02-03
13:04:16

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

antecedentes-de-estimacion-de-costos-695d3481bbdb1.pdf

declaracion-jurada-justificacion-metodo-conven-695d34e69076f.pdf

dictamen-tecnico-agua-mineral-senado-695d3468a9ae9.pdf

fg04-presupuesto-plurianual-senado-26-28-695d3441a7801.pdf

res-aprob-pbc-agua-mineral-senado-695d34568a8bb.pdf

nota-contestacion-l-agua-mineral-sen-696914d4a64f5.pdf

nota-de-contestacion-2-696fb62716c58.pdf

nota-vaf-n-334-2025-sime-n-99-042-2025-camara-de-senadores-

696fad7738563.pdf

adenda-1-6973561862423.pdf

acta-de-postergacion-69821ba9909f5.pdf
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