



## 1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

<b>Estado del Llamado:</b>	Publicado
<b>Fecha de Publicación del Llamado:</b>	2026-01-21 12:11:04
<b>Observaciones:</b>	
<b>Restricciones:</b>	

## 2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

<b>Nº de PAC - ID:</b>	479084	<b>Modalidad:</b>	Menor cuantía nacional
<b>Descripción del llamado:</b>	PROVISION DE AGUA MINERAL PARA LA CÁMARA DE SENADORES	<b>Plurianual:</b>	1
<b>Año/s del llamado:</b>	2026	<b>Objeto de Gasto:</b>	Bienes
<b>Forma de Adjudicación:</b>	Por Total	<b>Fuente de Financiamiento:</b>	[10]
<b>Fecha y Hora tope de consultas:</b>	2026-02-09 12:00:00	<b>Objeto del llamado:</b>	Bienes
<b>Lugar de consultas:</b>	Consultas a través del SICP	<b>% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:</b>	5
<b>Contacto:</b>	DIRECTOR GENERAL DE LA UOC	<b>Tipo Garantía:</b>	Garantía Bancaria, Póliza
<b>Dirección de mail donde se debe consultar:</b>	secretariauoc@senado.gov.py	<b>Porcentaje agricultura familiar:</b>	
<b>Teléfono:</b>	0214145851	<b>Fecha y hora tope de presentación de ofertas:</b>	2026-02-12 09:15:00
<b>Lugar de presentación y apertura de ofertas:</b>	SALA DE REUNIONES DE LA CÁMARA DE SENADORES AVDA REPUBLICA ENTRE RIO JEJUI Y RIO YPANE	<b>Oferta entrega lugar:</b>	DGUOC DE LA CÁMARA DE SENADORES AVDA REPUBLICA ENTRE RIO JEJUI Y RIO YPANE EX CASA DE LA CULTURA

### 3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

<b>Forma de Pago:</b>	A Plazos	<b>Vigencia del Contrato:</b>	Fecha
-----------------------	----------	-------------------------------	-------



#### 4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2026-01-06 13:24:05	Nombre del Archivo	antecedentes-de-estimacion-de-costos-695d3481bbdb1.pdf
Fecha de Publicación	2026-01-06 13:24:05	Nombre del Archivo	declaracion-jurada-justificacion-metodo-conven-695d34e69076f.pdf
Fecha de Publicación	2026-01-06 13:24:06	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-agua-mineral-senado-695d3468a9ae9.pdf
Fecha de Publicación	2026-01-06 13:24:06	Nombre del Archivo	fg04-presupuesto-plurianual-senado-26-28-695d3441a7801.pdf
Fecha de Publicación	2026-01-06 13:24:06	Nombre del Archivo	res-aprob-pbc-agua-mineral-senado-695d34568a8bb.pdf
Fecha de Publicación	2026-01-15 13:25:42	Nombre del Archivo	nota-contestacion-1-agua-mineral-sen-696914d4a64f5.pdf
Fecha de Publicación	2026-01-20 14:08:16	Nombre del Archivo	nota-de-contestacion-2-696fb62716c58.pdf
Fecha de Publicación	2026-01-20 14:08:16	Nombre del Archivo	nota-vaf-n-334-2025-sime-n-99-042-2025-camara-de-senadores-696fad7738563.pdf
Fecha de Publicación	2026-01-23 08:06:41	Nombre del Archivo	adenda-1-6973561862423.pdf
Fecha de Publicación	2026-02-03 13:04:16	Nombre del Archivo	acta-de-postergacion-69821ba9909f5.pdf

5/2/2026 - 8:7:52

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay  
[www.contrataciones.gov.py](http://www.contrataciones.gov.py)